thTchap" nostrse immediate jurisdictionis, hostiliter invadentes,
lain of ipsum crudeliter sauciarunt, ita quod de ejus vita et
Lindfield. r . , ,

1 \ , , .
B f 122 b ^01***6 pemtus desperatur, ex quo non est dubium

malefac tores bujusmodi in excommunicationis senten-
tiam damnabiliter incidisse ; vobis in virtute obedientiaj

firmiter injungendo mandamus, quatenus de nominibus

malefac torum prsedictorum, et ubi forisfactum ipsum
perpetratum fuerit, et quomodo quisque ad hoc causam

et occasionem prsestiterit, ac aliis circumstantiis omnibus

prsedictam injuriam contingentibus diligenter et sol-

licite inquiratis. Certificates nos distincte et aperte
per singula de hiis quse in prsemissis inveneritis citra
festum Nativitatis Beate Virginis per vestras pa-
tentes literas harum seriem continentes. Datum apud
Saltwode, id. Augusti, anno Domini mcclxxx. sexto,
ordinationis nostrse viii.

Consimilis litera directa fuit Archidiacono Lewensi,

pro eodem capellano, ejusdem tenoris et date.
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DCLXIX.

To the Abbot of Mont S. Eloy.

Venerandse religionis patri reverendo suo quondam ^g8^
conscholari, et semper, si placet, amico, domino Ste- Asks him
phano Dei gratia abbati insignis collegii Montis 1° endea-1 ° © © vour to
Sancti Eligii,1 frater J[ohannes], etc. salutem et para- itop cer-
tam ejus beneplacitis voluntatem. Affectum quem jSJ^"*-
ad nos dudum caritas vestra conceperat, vos tenuisse against
memoriter nobis certis constat indiciis, quia nos in J^a^ned
nostris pluries vestri gratia honorastis. Ex quo ad by Aimaric
vos liduciam certam concepimus, tanquam speciale fo^Sont~
refugium recurrendi, rogantes ut in prsesentis ne- B. f. 122 b.
cessitatis articulo nobis prout concesserit Altissimus

- 88 b'

assistatis. Dominus siquidem A[lmaricus] de Monte-
forti, quem a carcere liberavimus, multorum nobis et

magnorum propter hoc inimicitias provocantes, nobis

insuper literas scripsit comminatorias, improbe de-

nuncians quod nisi suorum judicum exsequeremur

mandata, ipsi contra nos acriter procederent, et in
brevi. Nos autem suorum judicum nullam habemus
notitiam, nisi forte domini . . Attrabatensis 2 et de
cani loci ejusdem, quorum pro ejus negotiis dudum

recepta mandnta, executioni debitse demandantes, eos

super hoc certificavimus, non sine grandi offensa quo-
rundam Anglias magnatum.* Nec unquam mandatum

aliquod recepimus eorundem, cui non paruerimus,
juxta quod juris exigentia requirebat. Unde suffi-
cienter tuti sumus, ne in aliquo valeant lsedere statum
nostrum aut famam, juris tramite inoffenso. Verum
tamen, quia inopportunitas quorundam plerumque
turbat oculos judicum, ut de facto attemptent quse
in tranquillitate animi nullatenus attemptarent ; nos

1 Stephen de Firomonte, or dn
Fermont, abbot from 1276 to 1291.

(Gallia Christiana, iii. 429.)

u 11112.

s Guillemus de Isiaco, bishop of
Arras from 1283 to 1293. (Gallia
Christiana, iii. 333.)
*
magnatum] magnatorum, MSS.
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scientes improbitatem dicti domini Almarici, qui ad-
huc squaleret in carcere, nisi nostra eum duntaxat
vigilantia liberasset, qui utinam non plus ad malitiam
quam ad prsestiti beneficii memoriam vigilaret, affectu
quo possumus vos rogamus, quatenus illorum judicum
in nos benevolentiam inclinantes, eos rogare velitis
ut nos et statum nostrum et officium, a quibus mul-
torum fidelium dependet tranquillitas, dicti domini

A[lmarici] privatis commodis praponentes, nullos
velint in nostri prsejudicium derivare processus, qui
ex fonte explorati judicii non procedant. Et insuper
executiones onerosas, si quas voluerint in Anglia
Jeraandare, eas amore Dei et Sancti Thom» Hartyris
gloriosi, humeris ingerant alienis, minus pastorali
sarcina oneratis, qui ut vobis secretius fateamur, pro
justitia agonizantes continue sumus assidui in pro-
cinctu in partes alias transeundi. Siquid autem pro
vobis aut vestris fortunse flatibus aliquid vobis placeat
quod per nos valeat expediri, invenietis omni tempore
nos paratos. Valetc in Christo et Virgine gloriosa.
Datum viii. kal. Octobris, anno Domini hcclxxxvi.

DCLXX.

To the Dean and Chapter of Salisbury.

isse. Frater J[ohannes], etc., dilectis filiis decano et

Accepts capitulo Sarisburiensibus salutem etc. Literis ves-

th
h

^1^"
nuper receptis et inspectis de officiali accep-

have
theJ tando et constituendo in dioecese Sarisburiensi sede

^official
Sarisburiensi jam vacante, nos, paci et petitioni

R. f. 123. vestrse condescendere cupientes in quantum possumus
A. f. 24 b. secundum Deum, primum in vestra litera nominatum

cujus industriam alias in casu consimili experti sumus

acceptamus, volentes ut ad nos ubicumque fuerimus
in nostra dicecese vel provincia Cantuariehsi accedat,
cum celeritate quanta decet, sacramentum prsesti
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turus, in hac parte debitum ac etiam consuetum.
Datum apud Tenham, vi. non. Octobris, anno Do
mini mcclxxxvi., ordinationis nostrse viii.

DCLXXI.

To his Official at Saijsbury.

Frater J. permissione divina Cantuariensis ecclesise Desires
minister humilis, totius Auglise primas, dilecto filio ^'^'a,,
officiali Sar', sede vacante, salutem, gratiam et bene- apostate

dictionem. Non sine cordis amaritudine nuper intel- Spaing to
leximus quod frater W. filius O. de B. de return-1